
ZARZĄDZENIE Nr 71/2013 
 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
 

z dnia 1 lipca  2013 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Łubowie  
 
 Na podstawie art. 36a ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz. 373 ze zm.) Burmistrz Bornego Sulinowa 
zarządza, co następuje: 
 
 
 § 1. Zatwierdza się treść o ogłoszeniu o konkursie na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół w Łubowie, 78-445 Łubowo, ul. Zakątna 10, stanowiący Załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 § 2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący Załącznik  Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 § 3.  Informacja o ogłoszeniu o konkursach zostanie: 
- umieszczona na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie, 
- wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie, 
- umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 
 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 


